

Urząd Transportu Kolejowego

<https://utk.gov.pl/pl/aktualnosci/19974,Jak-wyglada-kontrola-UTK-i-postepowania-administracyjne-szkolenie-ABK.html>
17.04.2024, 04:57

Jak wygląda kontrola UTK i postępowania administracyjne – szkolenie ABK



02.05.2023

Akademia Bezpieczeństwa Kolejowego zaprasza na bezpłatne szkolenie, po którym będziesz wiedział jak wyglądają kontrole prowadzone przez inspektorów Urzędu Transportu Kolejowego, jak prowadzone jest postępowanie administracyjne i jakie są możliwe rozstrzygnięcia. Uczestnicząc w warsztatach poznasz również zasady audytu weryfikującego i możliwe sposoby zaskarżania decyzji. Szkolenie odbędzie się 11 maja 2023 r. w Poznaniu w godzinach 10.00 – 16.00.

Zapisy na szkolenie *Nadzorcze postępowania administracyjne Prezesa UTK* prowadzone są na stronie internetowej [Akademii Bezpieczeństwa Kolejowego](#). Termin zgłoszeń upływa 9 maja 2023 r. Szkolenie odbędzie się wyłącznie w formule stacjonarnej w Poznaniu w Hotelu Korel, ul. 28 czerwca 1956 r. nr 217/219, 61-485 Poznań. Udział we wszystkich szkoleniach organizowanych przez Akademię Bezpieczeństwa Kolejowego jest bezpłatny. W przypadku szkoleń stacjonarnych zapewniamy wyżywienie dla uczestników w postaci lunchu oraz całodziennego serwisu kawowego. Dojazd oraz parking uczestnicy muszą zapewnić sobie we własnym zakresie.

Szkolenie kierowane jest do osób zatrudnionych w podmiotach rynku kolejowego pragnących poznać i zrozumieć istotę działań administracyjnych podejmowanych przez Prezesa UTK.

Szkolenie poprowadzą eksperci z Departamentu Planowania i Nadzoru UTK. Będzie ono dotyczyć prowadzonych przez Prezesa UTK postępowań administracyjnych obejmując zarówno aspekty formalno-prawne jak i praktyczne. W trakcie szkolenia omówione zostaną kontrolne działania nadzorcze organu, kolejne etapy postępowania administracyjnego, jak również rodzaje prowadzonych przez Prezesa UTK postępowań administracyjnych wraz z możliwymi formami rozstrzygnięć. Jako forma działania nadzorczego uwzględniony zostanie również audyt weryfikujący prowadzony u podmiotów odpowiedzialnych za utrzymanie. Szkolenie obejmie przykłady działań zmierzających do właściwej realizacji obowiązków nakładanych przez Prezesa UTK. Prezentowany materiał będzie dotyczył również dopuszczalnych środków zaskarżenia od rozstrzygnięć organu na drodze administracyjnej oraz sądowo-administracyjnej.